

บัญชีรายละเอียดการประมาณการจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง
ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตต่อจากถนนลาดยางเดิม ไปเส้นปุนบึงบอระเพ็ด หมู่ที่ 6

ระยะทางก่อสร้างสร้าง

170.00 เมตร

พื้นที่ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวจราจรแอสฟัลต์ คอนกรีต (Asphalt Concrete) ไม่น้อยกว่า

1,360.00 ตารางเมตร

ประเภทของผิวจราจร Asphalt Concrete กว้าง 8.00 ม.

ประเภทของไหล่ทาง Asphalt Concrete กว้าง ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		F factor	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ก.งานทาง พื้นที่ปกติ								
1	งานคันทางเดิม								
1.1	ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,360.00	11.17	15,191.20	1.3624	15.22	20,696.49	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								
2.1	งานชั้นพื้นทางปรับปรุง โครงสร้างบดอัดแน่น	ลบ.ม.		-	-				
2.2	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	1,360.00	30.24	41,126.40	1.3624	41.20	56,030.61	
2.3	งานผิวจราจร								
2.4	งานผิวจราจร ชนิดAsphalt Concrete	ตร.ม.	1,360.00	215.68	293,324.80	1.3624	293.84	399,625.71	(ปูหนา 5 ซม.)
	งานไหล่ทาง								
	งานไหล่ทาง ชนิดAsphalt Concrete	ตร.ม.	-	-	-				
3	งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร								
3.1	งานติดตั้งจราจรสีเทอร์โม สีขาว + สีเหลือง	ตร.ม.	38.68	260.00	10,055.50	1.3624	354.22	13,699.61	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน							490,052.42	